
 
 

Orły, dnia 23 sierpnia 2024 r.  
znak sprawy: OAF.II.271.1.6.2024 
 
Zamawiający 
Gmina Orły 
ul. Przemyska 3 
37-716 Orły 
  

Do 
wszystkich WYKONAWCÓW 

  
  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  z art. 275 pkt 1 
w trybie podstawowym pn.: „Rozbudowa infrastruktury służącej funkcjonowaniu strefy 
ekonomicznej w Zadąbrowiu” - Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych (zwanego dalej „Programem”). 

 
Pytania: 
1. Czy w ramach części: "Budowa drogi łączącej drogę powiatową nr 2108R Orły – Niziny z drogą 

gminną nr 116384R Zadąbrowie - Strefa" (drogi cz. 1) należy wykonać oświetlenie drogi? Na jakim 
odcinku należy wykonać oświetlenie? 

2. Czy w ramach części: „Zaprojektowanie i wykonanie odcinka drogi gminnej łączącej strefę 
ekonomiczną w m. Zadąbrowie z DK nr 77 wraz z rondem na skrzyżowaniu z DK nr 77” (drogi cz. 2) 
należy wykonać oświetlenie drogi? Na jakim odcinku należy wykonać to oświetlenie? 

3. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy budowa oświetlenia dotyczy tylko ronda na skrzyżowaniu 
z DK nr 77 oraz przejść dla pieszych, czy budowa oświetlenia ma być wykonana wzdłuż całej drogi: 
Zaprojektowanie i wykonanie odcinka drogi gminnej łączącej strefę ekonomiczną w m. Zadąbrowie 
z DK nr 77 wraz z rondem na skrzyżowaniu z DK nr 77 Oraz Budowa drogi łączącej drogę 
powiatową nr 2108R Orły-Niziny z drogą gminną nr 116384R Zadąbrowie-Strefa. 

 
 
Odpowiedzi: 
Zamawiający wyjaśnia, że zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia należy dokonać w zakresie jak 
załączone do niniejszego komunikatu dokumenty techniczne.  


